
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

NEEILINĖS XLII - OSIOS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS 

2022-01-27 

Panevėžys 

 

 

Asamblėjos pirmininkas: Adomas Židonis 

Asamblėjos sekretorius: Gabrielė Kučytė 

Asamblėja vyksta: Viešbutyje „Romantic“, Senvagės salėje, Kranto g. 24, Panevėžys 

Asamblėjos data ir laikas: 2022-01-27 18:16 val. pradžia - 19:22 val. Pabaiga. 

 

Apie visuotinį narių susirinkimą nariai buvo informuoti el. paštu ir informacija buvo pateikta 

www.pjos.lt internetiniame puslapyje. 

 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS NARIŲ DELEGATAI (8 iš 12 PAS narių): 

 

1. Panevėžio liberalus jaunimas (Deleg. Smiltė Paipulaitė) 

2. Panevėžio kolegijos studentų atstovybė (Deleg. Aivaras Ajutis) 

3. Jaunimo turizmo ir aktyvaus laisvalaikio klubas „Klajūnas“ (Deleg. Andrius Kuprys) 

4. Panevėžio „Rotaract“ klubas  (Deleg. Joelis Valinskas 

5. Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas (Deleg. Kotryna Jackevičiūtė) 

6. VšĮ „Septynios akimirkos“ (Vad. Ieva Grigaitė) 

7. VšĮ „Aukštaitijos krepšinio mokykla“ (Deleg. Lukas Rutkauskas) 

8. Lietuvos Moksleivių sąjunga (Deleg. Gaila Aleknaitė?) 

 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS VALDYBOS NARIAI: 

 

1. Gabrielė Kučytė 

2. Adomas Židonis 

 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS KONTROLĖS KOMISIJOS NARIAI: 

  

1. Kamilė Mockutė 

 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA SVEČIAI: 

 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

1. Kasparas Vaičelis 

2. Gabija Jurkėnaitė 

3. Gvidas Augėnas 

 

NEEILINĖS ASAMBLĖJOS DARBOTVARKĖ: 

 

18:00 – 18:05 val. Dėl Asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo; 

18:05 – 18:10 val. Dėl Asamblėjos pirmininko patvirtinimo; 

18:10 – 18:15 val. Dėl Asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo; 

18:15 – 18:20 val. Dėl balsų skaičiavimo komisijos patvirtinimo; 

18:20 – 18:50 val. Dėl PAS įstatų redakcijos tvirtinimo; 

                              Dėl jaunimo organizacijų tapimo PAS Narėmis; 

18:50 – 18:55 val. Dėl asociacijos Jaunimo piknikas prisistatymo; 

18:55 – 19:00 val. PAS Kontrolės komisijos išvados dėl asociacijos Jaunimo piknikas 

pateiktų dokumentų; 

19:00 – 19:05 val. Balsavimas dėl asociacijos Jaunimo piknikas tapimo PAS nare; 

19:05 – 19:10 val. Dėl asociacijos Lietuvos Raudonojo kryžiaus draugijos prisistatymo; 

19:10 – 19:15 val. PAS Kontrolės komisijos išvados dėl asociacijos Lietuvos Raudonojo 

kryžiaus draugijos pateiktų dokumentų; 

19:15 – 19:20 val. Balsavimas dėl asociacijos Lietuvos Raudonojo kryžiaus draugijos 

tapimo PAS nare; 

19:20 – 19:25 val. PAS Kontrolės komisijos rekomendacija dėl PAS narystės nutraukimo 

asociacijai Lietuvos jaunimo sąjungai „Žingsnis“ 

19:25 – 19:30 val. Balsavimas dėl PAS Kontrolės komisijos rekomendacijos dėl PAS 

narystės nutraukimo asociacijai Lietuvos jaunimo sąjungai „Žingsnis“ 

19:30 val. Kiti klausimai 

 

Protokolinis įrašas Nr. 1: Asamblėjos pradžia 18:14 val., giedamas Lietuvos Respublikos 

Himnas. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo. 18:17 val. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai patvirtinti darbotvarkės projektą. 18:18 val. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl Asamblėjos pirmininko patvirtinimo; 18:18 val. 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 

Gabrielė Kučytė PAS valdybos siūlymu iškelia Adomo Židonio kandidatūrą. Daugiau 

kandidatūrų nebuvo. 

 

NURARTA: Asamblėjos pirmininku vienbalsiai patvirtinti Adomą Židonį; 18:18 val. 

 

3. SVARSTYTA: Dėl asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo; 18:18 val. 

 

Adomas Židonis PAS Valdybos siūlymu siūlo Asamblėjai sekretoriauti Gabrielę Kučytę. 

 

NUTARTA: Asamblėjos sekretoriumi vienbalsiai patvirtinti Gabrielę Kučytę; 18:18 val. 

 

4. SVARSTYTA: Dėl balsų skaičiavimo komisijos rinkimo; 18:19 val. 

 

Nustatytas 3 asmenų komisijos skaičius. 

Adomas Židonis siūlo Kasparo Vaičelio kandidatūrą. Kandidatas sutiko. 

Adomas Židonis siūlo Kamilė Mockutės kandidatūrą. Kandidatė sutiko. 

Adomas Židonis siūlo Gvido Augėno kandidatūrą. Kandidatas sutiko. 

 

Daugiau kandidatūrų iškelta nebuvo. Kandidatams klausimai nebuvo užduoti, 

pasisakymų už ar prieš kandidatus nebuvo. 

 

Nutarta balsuoti atviru būdu. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta - balsų skaičiavimo komisiją sudaro K. Mockutė, K. 

Vaičelis, G.Augėnas. Komisija tarpusavyje pirmininku išsirinko K. Vaičelį; 18:20 val. 

 

Tikrinamas Kvorumas. Dalyvauja 8 balso teisę turintys nariai iš 12. Kvorumas yra, 

asamblėja vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami. 

 

5. SVARSTYTA: Dėl PAS įstatų redakcijos; 18:21 val.   

  

 SIŪLOMA: svarstyti PAS įstatus. 

 Prieštaraujančių nėra. 

 Adomas Židonis pristato PAS įstatus.  

 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 NUTARTA: Bendru sutarimu svarstyti PAS įstatų projektą. 

 

 SIŪLOMA: Pridėti 2.9. punktą. 18:21 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 

 

 SIŪLOMA: Keisti įstatų 12.3. punktą. 18:22 val. 

 Panevėžio liberalus jaunimas Smiltė Paipulaitė siūlo 12.3. punkto pakeitimą 

 Prieštaraujančių nėra. 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:24 val. 

 

 SIŪLOMA: Keisti įstatų 28.5. punktą. 18:25 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:25 val. 

 

 SIŪLOMA: Keisti įstatų 29.4. punktą. 18:25 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:25 val. 

 

 SIŪLOMA: Pridėti įstatų 34.10. punktą. 18:25 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:25 val. 

 

 SIŪLOMA: Keisti įstatų 50. punktą. 18:26 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:26 val. 

 

 SIŪLOMA: Keisti įstatų 52. punktą. 18:27 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:27 val. 

 

 Adomas Židonis informuoja, jog PAS įstatų numeracijoje yra įsivėlusi klaidą. Tarp 7 ir 9 

 punkto yra praleistas 8 punktas.   

 

 SIŪLOMA: Keisti PAS įstatų numeraciją nuo 8 punkto. Visi punktai keičiasi vienu 

 numeriu mažesniu skaičiumi. 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 Prieštaraujančių nėra.  

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:27 val. 

 

 SIŪLOMA: Pridėti įstatų 52. punktą. 18:28 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:28 val. 

 

 SIŪLOMA: Pridėti įstatų 53. punktą. 18:28 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:28 val. 

 

 SIŪLOMA: Pridėti įstatų 53.1. punktą. 18:28 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:28 val. 

 

 SIŪLOMA: Pridėti įstatų 53.2. punktą. 18:28 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:28 val. 

 

 SIŪLOMA: Pridėti įstatų 53.3. punktą. 18:28 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:28 val. 

 

 SIŪLOMA: Pridėti įstatų 53.4. punktą. 18:28 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:28 val. 

 

 SIŪLOMA: Pridėti įstatų 53.5. punktą. 18:28 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:28 val. 

 

 SIŪLOMA: Pridėti įstatų 53.6. punktą. 18:28 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:28 val. 

 

 SIŪLOMA: Pridėti įstatų 54. punktą. 18:29 val. 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:29 val. 

 

 SIŪLOMA: Pridėti įstatų 54. punktą. 18:29 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:29 val. 

 

 SIŪLOMA: Pridėti įstatų 55. punktą. 18:29 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:29 val. 

 

 SIŪLOMA: Pakeisti VII skyrių į VIII skyrių. 18:29 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:29 val. 

 

 SIŪLOMA: Pakeisti VIII skyrių į IX skyrių. 18:29 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:29 val. 

 

 SIŪLOMA: Keisti įstatų 67.3. punktą. 18:30 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:30 val. 

 

 SIŪLOMA: Pakeisti XI skyrių į X skyrių. 18:30 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:30 val. 

 

 SIŪLOMA: Pakeisti X skyrių į XI skyrių. 18:30 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:30 val. 

  

 SIŪLOMA: Pakeisti XI skyrių į XII skyrių. 18:30 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:30 val. 

 

 SIŪLOMA: Pakeisti XII skyrių į XIII skyrių. 18:30 val. 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:30 val. 

 

 SIŪLOMA: Pakeisti 84 punktą. 18:30 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:30 val. 

 

  Savivaldybės jaunimo reikalų taryba Kasparas Vaičelis siūlo įstatų keitimą 12 punkte. 

 18:31 val. 

 

 SIŪLOMA: Pakeisti 13 punktą (senos redakcijos numeravimas) 18:30 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:35 val. 

 

 SIŪLOMA: Pakeisti 15.5. punktą (senos redakcijos numeravimas) 18:36 val. 

 Prieštaraujančių nėra 

 NUTARTA: Pritarti pakeitimams. 18:38 val. 

 

 Tikrinamas kvorumas  

 Kvorumas yra dalyvauja 8 PAS narės iš 12. 

 

 Skelbiamas balsavimas dėl PAS įstatų pakeitimo 19:39 val. 

 

 BALSAVIMAS: 

 Už – 8  

 Prieš – 0 

 Susilaikė – 0  

 

 NUTARTA: Vienbalsiai patvirtinti naująją PAS įstatų redakciją. 

 

6. SVARSTYTA: Dėl Asociacijos Jaunimo piknikas prašymo tapti PAS nare; 18:40 val. 

 

 Jaunimo pikniko vadovė pristato organizaciją bei jos veiklą; 18:40  

 

Registruojami trys klausimai 18:40 val. 

Savivaldybės jaunimo reikalų taryba Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 18:41 val. 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

VšĮ „Septynios akimirkos“ Ieva Grigaitė užduoda klausimą. 18:42 val. 

Panevėžio Rotaract klubas Joelis Valinskas užduoda klausimą. 18:44 val.  

Daugiau klausimų registruota nebuvo. 

 

Kontrolės komisijos pirmininkė Kamilė Mockutė pristato išvadą dėl asociacijos Jaunimo 

piknikas tapimo PAS nare; 18:46 val. 

 

Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininkas Kasparas Vaičelis pristato situaciją dėl 

Jaunimo pikniko registracijos buveinės adreso ir Panevėžio miesto savivaldybės 

kompensuotų steigimosi išlaidų. 18:49 val. 

 

Tikrinamas Kvorumas. Dalyvauja 8 balso teisę turintys nariai iš 12. Kvorumas yra, 

Asamblėja vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami. 

 

Vyksta balsavimas dėl siūlymo Asamblėjai nesvarstyti Asociacijos Jaunimo pikniko 

tapimo PAS nare. 18:55 val. 

 

Nutarta balsuoti atviru balsavimu; 18:55 val. 

 

BALSAVIMAS 

 

Už 0 

Prieš 8 

Susilaikė 0 

 

NUTARTA: Svarstyti Asociacijos Jaunimo piknikas tapimą PAS nare. 18:55 val. 

 

Vyksta balsavimas dėl Asociacijos Jaunimo piknikas tapimo PAS nare; 18:55 val. 

 

Už Asociacijos Jaunimo piknikas tapimą PAS nare - 7 balsai. 

Prieš Asociacijos Jaunimo piknikas tapimą PAS nare - 0 balsų. 

Susilaikė dėl Asociacijos Jaunimo piknikas tapimą PAS nare – 1 

 

NUTARTA: Asociaciją Jaunimo piknikas priimti į Panevėžio jaunimo organizacijų 

sąjungą „Apskritasis stalas“; 18:56 val. 

 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

7. SVARSTYTA: Dėl asociacijos Lietuvos Raudonojo kryžiaus draugijos prašymo tapti 

PAS nare; 18:58 val. 

 

 Lietuvos Raudonojo kryžiaus draugijos Panevėžio skyriaus vadovė pristato organizaciją 

 bei jos veiklą. 18:58 val. 

 

 Registruojami 3 klausimai 

 Savivaldybės jaunimo reikalų taryba Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 18:59 val.  

 Daugiau klausimų registruota nebuvo. 

 

Kontrolės komisijos pirmininkė Kamilė Mockutė pristato išvadas dėl Lietuvos 

Raudonojo kryžiaus draugijos tapimo PAS nare. 19:01 val.  

 

Tikrinamas Kvorumas. Dalyvauja 8 balso teisę turintys nariai iš 12. Kvorumas yra, 

Asamblėja vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami. 

 

Vyksta balsavimas dėl siūlymo Asamblėjai nesvarstyti Asociacijos Lietuvos Raudonojo 

kryžiaus draugijos tapimo PAS nare; 19:08 val. 

 

Nutarta balsuoti atviru balsavimu; 19:08 val. 

 

BALSAVIMAS 

 

Už 5 

Prieš 2 

Susilaikė 1 

 

NUTARTA: Nesvarstyti klausimo dėl Asociacijos Lietuvos Raudono kryžiaus tapimo 

PAS nare. 19:08 val. 

 

8. SVARSTYTA: Dėl Kontrolės komisijos rekomendacijos Asociacijos Jaunimo sąjungos 

„Žingsnis“ narystės nutraukimo. 19:09 val.  

 

 PAS kontrolės komisijos pirmininkė Kamilė Mockutė pristato išvadą dėl Lietuvos 

 jaunimo sąjungos „Žingsnis“ neatitikimo PAS įstatams. 19:09 val.  

 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 SIŪLOMA: Svarstyti Lietuvos jaunimo sąjungos „Žingsnis“ narystės nutraukimą. 

 19:10 val. 

 

 Registruojami 3 klausimai. 

 VšĮ „Septynios akimirkos“ Ieva Grigaitė užduoda klausimą. 19:11 val. 

 Adomas Židonis pristato Lietuvos jaunimo sąjungą „Žingsnis“. 19:12 val. 

 Daugiau klausimų užduoda nebuvo. 

 

Vyksta balsavimas dėl siūlymo Asamblėjai svarstyti Asociacijos Lietuvos jaunimo 

sąjungos „Žingsnis“ narystės nutraukimą. 19:08 val. 

 

Nutarta balsuoti atviru balsavimu. 19:08 val. 

 

BALSAVIMAS 

 

Už 7 

Prieš 1 

Susilaiko 0 

 

NUTARTA: Svarstyti Asociacijos Lietuvos jaunimo sąjungos „Žingsnis“ narystės 

nutraukimą. 19:14 val. 

 

Nutarta balsuoti atviru balsavimu. 19:08 val. 

 

BALSAVIMAS 

 

Už 7 

Prieš 0 

Susilaiko 1 

 

NUTARTA: Pašalinti Asociaciją Lietuvos jaunimo sąjungą „Žingsnis“ iš PAS narių. 

19:15 val. 

 

9. Kiti klausimai. 19:16 val. 

 

 Panevėžio liberalus jaunimas siūlo sudaryti redakcinę komisiją įstatų redakcijai.  

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 19:16 val. 

  

 Balsuojama dėl redakcinės komisijos sudarymo. 

 Prieštaraujančių nėra. Vienbalsiai pritarta. 

 

 Adomas Židonis siūlo sudaryti redakcinę komisiją iš 3 asmenų. 

 

 Keliamos kandidatūros  

 

 Panevėžio liberalus jaunimas Smiltė Paupulaitė iškelia save. 19:17 val.  

 Kasparas Vaičelis siūlo Adomą Židonį. 19:18 val.  

 Adomas Židonis atsisako. 19:18 val. 

 Kasparas Vaičelis siūlo Jaunimo pikniko vadovę Gabiją Jurkėnaitę. 19:18 val. 

 Gabija Jurkėnaitė atsisako. 19:18 val. 

 Kasparas Vaičelis iškelia savo kandidatūrą. 19:19 val.  

 Adomas Židonis siūlo PAS biuro savanorį Gvidą Augėną. 19:19 val.  

 Gvidas Augėnas atsisako. 19:19 val. 

 Adomas Židonis siūlo PAS kontrolės komisijos pirmininkę Kamilę Mockutę. 19:20 val. 

 Kamilė Mockutė atsisako. 19:20 val. 

 Adomas Židonis sutinka būti redakcinėje komisijoje. 19:20 val. 

 

 NUTARTA: Bendru sutarimu patvirtinti PAS įstatų redakcinę komisiją: Kasparą Vaičelį, 

 Smiltę Paipulaitę, Adomą Židonį.19:21 val. 

 

Protokolo įrašas Nr. 2: Visi Asamblėjos darbotvarkės klausimai baigti svarstyti, posėdis 

baigtas 19:22 val. 

 

 

 Pirmininkas                                                                           Adomas Židonis 

 

 Sekretorius                                                                            Gabrielė Kučytė 
 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/

